ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM           TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  250 TB/ HSSV                                           Thái Nguyên, ngày 10  tháng 5 năm 2013
V/v xét chọn sinh viên nhận học bổng

Kính gửi: Ban chủ nhiệm các khoa

Trường Đại học Nông Lâm đón nhận Danh hiệu anh hùng lao động vào ngày 18 tháng 5 năm 2013. Nhà trường vinh dự được đón Phó Chủ tịch nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam -Nguyễn Thị Doan thăm và dự lễ đón nhận danh hiệu Anh hùng. Nhân dịp này Phó Chủ tịch nước trao tặng 25 xuất học bổng cho sinh viên nghèo vượt khó, học giỏi.

 Nhà trường thông báo các khoa tiến hành xét chọn sinh viên để nhận học bổng có tiêu chuẩn và số lượng cụ thể như sau:

1. Tiêu chuẩn nhận học bổng

- Sinh viên nghèo
- Có kết quả học tập đạt loại giỏi trở lên (lấy điểm TBCHT học kỳ I năm 2012-2013)

- Ưu tiên là người dân tộc thiểu số; sinh viên nữ; vùng đặc biệt khó khăn.
2. Số lượng phân cho các khoa

	TT
	Khoa
	Số lượng (SV)
	Ghi chú

	1
	Khoa Chăn nuôi thú y
	03

	2
	Khoa Nông học
	02

	3
	Khoa Lâm nghiệp
	03

	4
	Khoa Tài nguyên và môi trường
	06
	Dành 1 xuất dân tộc kinh

	5
	Khoa Kinh tế và PTNT
	03

	6
	Khoa Sư phạm kỹ thuật NN
	01

	7
	Khoa CNSH&CNTP
	02

	8
	Khoa Khoa học cơ bản
	05
	Dành 1 xuất dân tộc kinh

	Tổng
	25

3. Thời gian họp xét
Hội đồng nhà trường họp xét vào hồi 16h thứ 7 ngày 11/5/2013 (tại phòng họp số 2, thành phần BGH, Lãnh đạo phòng CT HSSV, Phó, trưởng các khoa và trợ lý QLSV các khoa). Yêu cầu các khoa mang kèm theo danh sách có xác nhận của BCN khoa.
4. Yêu cầu trang phục khi đến nhận học bổng

Sinh viên là người dân tộc kinh: Mặc áo dài truyền thống (đối với nữ); Áo trắng, quẩn đen (đối với nam). Sinh viên là người dân tộc thiểu số: Mặc trang phục của dân tộc mình. Lưu ý tuyệt đối không mặc quần bò.
Nhận được thông báo này đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa khẩn trương triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như trên (t/h);
- BGH (b/c)

- Lưu VT, CT HSSV.
	  K/T HIỆU TRƯỞNG
  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)

  PGS.TS. Trần Huê Viên

KHẨN